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Caltanissetta, 24.02.2020 

RETE NAZIONALE DEI CPIA – CRRS&S    
Al DT Sebastian Amelio 

Coordinatore Nazionale 

Gruppo P.A.I.D.E.I.A. 

Ufficio VI della DGOSV - MIUR 

sebastian.amelio@istruzione.it  

Alla D.S. Enrica Tais 

Ufficio VI - Direzione Generale per gli Ordinamenti Scolastici e  

la Valutazione del sistema nazionale di istruzione 

dgosv@postacert.istruzione.it  

Al dott. Fausto Benedetti 

Indire 

f.benedetti@indire.it   

Ai Rappresentanti dei Centri Regionali di R.S.&S. 

Lucia Pacini, Dirigente CPIA 2 Milano 

 mimm0cd00g@pec.istruzione.it  

Giovanni Raimondi, Dirigente, CPIA 1 Grosseto 

grmm09000t@istruzione.it   

Anna Marinella Chezza, Dirigente CPIA Lecce 

marinellachezza@gmail.com  

Giovanni Bevilacqua, Dirigente CPIA Caltanissetta-Enna 

giovanni.bevilacqua8@gmail.com  

Al Prof. Marco Pitzalis 

Università degli Studi di Cagliari 

pitzalis@unica.it  

Ai Dirigenti scolastici supplenti  

Francesca Sciamanna, Dirigente CPIA Viterbo 

francesca.sciamanna@istruzione.it 

Rosangela Luiso, Dirigente CPIA Napoli2 

ds.luiso@gmail.com 

Nicoletta Morbioli, Dirigente CPIA Verona 

nicoletta.morbioli@istruzione.it 

Giuseppe Ennas, Dirigente CPIA Cagliari 

giuseppe.ennas@istruzione.it  

Loro sedi 

E,  p.c.                                                                           Al Direttore Generale della  

Direzione Generale per gli Ordinamenti Scolastici e  

la Valutazione del sistema nazionale di istruzione 

Dott.ssa Maria Assunta Palermo  

dgosv@postacert.istruzione.it  

Atti 
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Oggetto: Tavolo tecnico di coordinamento della Rete Nazionale dei “Centri regionali di 

ricerca, sperimentazione e sviluppo”. 

Sospensione incontro - Roma, 27 febbraio 2020.  

 

In riferimento a quanto in oggetto, si comunica che, visti il DL n. 6 del 23.02.2020 e il 

DPCM del 23.02.2020, nonché le Ordinanze adottate dal Ministero della Salute d’intesa con il 

Presidente di alcune Regioni, l'incontro programmato per il 27 febbraio 2020 è rinviato a data da 

destinarsi. 

 

L’occasione è gradita per porgere cordiali saluti. 
 

 

Giovanni Bevilacqua 

Dirigente Scolastico del C.P.I.A. – CL_EN 

                              Firmato digitalmente 
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